
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 24 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 10. 7. 2023 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/24R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 24. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí, který je přílohou č. 1 tohoto zápisu.

2/24R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-8025760/3 ke stavbě Stará Ves nad Ondřejnicí 595, přípojka NNk, parc.
č. 608/1 v k. ú. Stará Ves nad Ondřejnicí, se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO 24729035, DIČ CZ24729035, jejímž
předmětem je  zřízení  věcného břemene služebnosti  inženýrské  sítě  k  hmotné  nemovité
věci,  pozemek parc.  č.  608/1,  zapsaného na LV č.  1,  v k.  ú.  Stará Ves nad Ondřejnicí,
ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., za jednorázovou úplatu ve výši 2.570 Kč bez
DPH dle § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, v účinném znění. 

3/24R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene
č.  8800070792_4/VB/P  ke  stavbě  "Silnice  III/4804  Košatka,  most  ev.č.  4804-2",  který
předložila společnost GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,
IČO 27295567, DIČ CZ27295567,  jejímž předmětem je zřízení věcného břemene služebnosti
plynárenského  zařízení  zatěžující  hmotné  nemovité  věci,  na  pozemku  parc.  č.  3052,
zapsaného v LV č. 1, v k. ú. Košatka nad Odrou, ve prospěch společnosti  GasNet, s.r.o.,
za úplatu ve výši 1.000 Kč bez DPH dle § 59 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona,
v účinném znění.

4/24R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8032305 ke stavbě Stará Ves nad
Ondřejnicí,  Proskovická,  p.č.  1207/3,  NNk,  v  k.  ú.  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,
se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02
Děčín,  IČO 24729035,  DIČ CZ24729035,  jejímž předmětem je zřízení  věcného břemene
k hmotné nemovité věci, na pozemku parc. č. 1205/2, zapsaného na LV č. 1, v k. ú. Stará Ves
nad Ondřejnicí, v celkovém rozsahu 43 bm, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., za
úplatu ve výši 7.598 Kč bez DPH dle § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetického
zákona, v účinném znění. 

5/24R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Provozní řád Kulturního domu Odra ve Staré
Vsi nad Ondřejnicí, část Košatka, který je přílohou č. 2 tohoto zápisu.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


